
Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220815-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Ropa naftowa i destylaty
2022/S 082-220815

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 712-241-34-74
Adres pocztowy: ul. Spadochroniarzy 8
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-043
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smyl
E-mail: zampubliczne@pogotowie.lublin.pl 
Tel.:  +48 815367191
Faks:  +48 815337800
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pogotowie.lublin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych.
Numer referencyjny: NOZ.25.01.22

II.1.2) Główny kod CPV
09130000 Ropa naftowa i destylaty

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zampubliczne@pogotowie.lublin.pl
http://www.pogotowie.lublin.pl


Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest:
1) dostawa paliw płynnych tj. Pb-95, ON oraz gazu propan- butan LPG do magazynów WPR SP ZOZ w Lublinie 
ul. Bursaki 17.
2) Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi charakteryzować się parametrami nie gorszymi 
niż wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia.
3. Numer CPV: 09.13.00.00 – 9 ropa naftowa i destylaty,
1) 09.13.21.00 – 4 benzyna bezołowiowa,
2) 09.13.42.20 – 5 olej napędowy,
3) 09.13.30.00 – 0 skroplony gaz propan- butan LPG,

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 26 642 529.54 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część1 - Benzyna Bezołowiowa Pb95
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, ul. Bursaki 17

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Część1 - Benzyna Bezołowiowa Pb95 kod CN 2710 12 45 – 1.150 m3 (1.150.000 litrów) , paliwo 
musi spełniać normę PN-EN 228+A1:2017-06 oraz wymagania zawarte w aktualnym na dzień dostawy 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, dostawy 
realizowane od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godz 7.00 – 19.00 
po złożeniu zamówienia zawierającego informację o ilości, nie później niż w przeciągu 24h, lub w terminie 
dłuższym, uzgodnionym w trakcie składania zamówienia. Obowiązują ceny z dnia dostawy, chyba że dostawa 
nie zostanie zrealizowana w wymaganym terminie wówczas obowiązują ceny z dnia zamówienia.
Minimalna ilość w dostawie – 5 000 litrów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - Olej Napędowy ON
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

3 / 6

09134220 Paliwo do silników diesla (EN 590)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, ul. Bursaki 17

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 - Olej Napędowy ON kod CN 2710 19 43, 2710 20 11, (letni, przejściowy i zimowy) – 3.850 
m3(3.850.000 litrów), paliwo musi spełniać normę PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 oraz wymagania 
zawarte w aktualnym na dzień dostawy Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych 
dla paliw ciekłych. Zamawiający wymaga aby w okresie od 1 grudnia do 28 lutego dostarczane były wyłącznie 
produkty o kodzie CN 2710 19 43. Dostawy realizowane od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy w godz 7.00 – 19.00 po złożeniu zamówienia zawierającego informację o ilości, nie później 
niż w przeciągu 24h, lub w terminie uzgodnionym w trakcie składania zamówienia. Obowiązują ceny z dnia 
dostawy, chyba że dostawa nie zostanie zrealizowana w wymaganym terminie, wówczas obowiązują ceny z 
dnia zamówienia.
Minimalna ilość w dostawie – 10 000 litrów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 3 - Gaz propan-butan LPG
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, ul. Bursaki 17

II.2.4) Opis zamówienia:
3) część 3 - Gaz propan-butan LPG kod CN 2711 12, 2711 13, 2711 19 00 (mieszanka letnia i zimowa) –
325 000 litrów, gaz musi spełniać normę PN-EN 589+A1:2012 oraz wymagania zawarte w aktualnym na dzień 
dostawy Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG), 
dostawy realizowane w miarę potrzeb (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 
pracy), na podstawie wskazań urządzeń telemetrycznych Wykonawcy lub stanów zbiorników podawanych 
przez Zamawiającego (od poniedziałku do piątku do godziny 10.00), Zmiany cen muszą być podawane przez 
Wykonawcę z kilkudniowym wyprzedzeniem.
Dostawa najpóźniej przy 30% napełnienia zbiornika.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

4 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 021-051292

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: TT - 15 / 2022

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa paliw płynnych Pb - 95

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orlen Paliwa Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 814-10-19-514
Miejscowość: Widełka
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 36-145
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:51292-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

5 / 6

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 887 500.00 PLN
Najtańsza oferta: 5 930 699.04 PLN / Najdroższa oferta: 5 946 696.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: TT - 16 / 2022

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa paliw płynnych ON

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Petrodom Paliwa Spółka z o.o. Sp. K.
Krajowy numer identyfikacyjny: 522-301-14-28
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 21-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 16 439 500.00 PLN
Najtańsza oferta: 20 080 021.50 PLN / Najdroższa oferta: 20 444 886.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: TT - 27 / 2022

Część nr: 3

Nazwa:
dostawy gazu propan-butan LPG

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
220815-2022-PL

6 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Marian Janiszek i Wspólnicy Spółka Jawna MAR -ROM
Krajowy numer identyfikacyjny: 799-000-04-21
Adres pocztowy: Dobrut 18 B
Miejscowość: Orońsko
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 26-505
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 672 750.00 PLN
Najtańsza oferta: 631 800.00 PLN / Najdroższa oferta: 631 800.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


